令和 6 年 12 月 16 日

ご利用者 各位

松前総合文化センター

松前総合文化センター 料理実習室閉鎖のお知らせ

平素は松前総合文化センター及び松前町ふるさとライブラリーをご利用いただき、誠に

ありがとうございます。

さて、松前総合文化センターは昭和 63 年の開館より⾧きにわたりご愛顧いただいてお

りますが、この度料理実習室を閉鎖することとなりましたのでお知らせいたします。

今後、より快適で使いやすい施設にリニューアルいたしますので、引き続きご愛顧を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１、閉鎖箇所   松前総合文化センター3 階 料理実習室

２、閉鎖日時   令和７年２月８日（土）17 時

３、今  後   令和７年５月を目途に、同部屋跡を会議室に用途変更する予定です。

         また、工事日程が判明致しましたらご報告いたします。

以上

本件の問い合わせ先

松前総合文化センター 指定管理者 伊予鉄総合企画㈱

 Tel:089-985-1313 友近、舩本